

Rekapitulácia objektov stavby

Príloha č. 2 a 3

Stavba : Zateplenie budovy Hlavného pavilónu, budovy oddelenia OPLDZ a budovy oddelenia ODL-M v Pohronskom Ruskove

Objednávateľ : Psychiatrická nemocnica Hronovce

Zhotoviteľ : Novosedlík, spol. s r.o.

Zákazka	Cena bez DPH €	DPH 20% €	Cena s DPH €
Zateplenie budovy Hlavného pavilónu, budovy oddelenia OPLDZ a budovy oddelenia ODL-M v Pohronskom Ruskove	124 749,17	24 949,83	149 699,00
Zateplenie objektu hlavného pavilónu PNH Hronovce	55 898,36	11 179,67	67 078,03
Zateplenie objektu hlavného pavilónu PNH a budovy oddelenia OPLDZ Hronovce	45 333,41	9 066,68	54 400,09
Zateplenie budovy oddelenia ODL-M, Pohronský Ruskov	23 517,40	4 703,48	28 220,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Zateplenie budovy Hlavného pavilónu, budovy oddelenia OPLDZ a budovy oddelenia ODL-M v Pohronskom Ruskove

JKSO

Názov objektu Zateplenie objektu hlavného pavilónu PNH Hronovce

EČO

Názov časti

Miesto

Objednávateľ Psychiatrická nemocnica Hronovce

IČO

IČ DPH

Projektant Ing. Fraňo

Zhotoviteľ Novosedlík, spol. s r.o.

34104402

SK2020409930

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

26.08.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	53 527,88	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	2 370,48	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		55 898,36	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant							D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22		55 898,36
Objednávateľ							24	DPH 20,00 % z 55 898,36		11 179,67
							25	Cena s DPH (r. 23-24)		67 078,03
Dátum a podpis				Pečiatka			E Prípochy a odpochy			
Zhotoviteľ							26	Dodávky objednávateľa		0,00
03.10.2014							27	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka			28	Zvýhodnenie + -		0,00

NOVOSEDLÍK, spol. s r.o.
949 01 NITRA, Chotárna 41
Tel.: 037/741 56 84-5
Fax: 037/651 72 20

- 9 -

NOVOSEDLÍK, spol. s r.o.
949 01 NITRA, Chotárna 41
Tel.: 037/741 56 84-5
Fax: 037/651 72 20
- 9 -

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie budovy Hlavného pavilónu, budovy oddelenia OPLDZ a budovy oddelenia ODL-M v Pohronskom Ruskove

Objekt: Zateplenie objektu hlavného pavilónu PNH Hronovce

JKSO:

Časť:

EČO:

Objednávateľ: Psychiatrická nemocnica Hronovce

Spracoval:

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 26.8.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

53 527,88

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

42 090,57

1	611459171.1	Vyspravenie povrchu stien betón. alebo ŽB konštr. san. systém na betón-reprofilácia	m2	101,290	2,17	219,80
2	620411136.1	Náter vonk. omietky silikónovou farbou	m2	199,670	5,94	1 186,04
3	620411137.1	Náter vonk. omietky hĺbkovým penetračným náterom pred lepením izolantu	m2	2 025,793	0,46	931,86
4	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	391,060	0,26	101,68
5	622464232.1	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová + základ	m2	1 742,842	8,25	14 378,45
6	622464233.1	Vonkajšia omietka stien mramorový granulát + základ	m2	99,455	12,72	1 265,07
7	622484009.1	Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou mriežkou	m2	475,558	0,60	285,33
8	625991601	Príprava podkladu pod vonkajšie parapety	m2	10,170	2,06	20,95
9	625991701.2	Zatepl.vonk.stien KZS (ETICS)-polystyrén hr.20mm, bez omietky	m2	36,000	12,15	437,40
10	625991731.4	Zatepl.vonk.stien KZS (ETICS)-polystyrén hr.30mm, bez omietky	m2	277,851	12,59	3 498,14
11	625991742.3	Zatepl.vonk.stien KZS (ETICS)-extrud.polystyrén hr.40mm, bez omietky	m2	81,063	13,10	1 061,93
12	625991801.3n	Zatepl.vonk.stien KZS (ETICS)-polystyrén NEO hr.100mm, bez omietky	m2	979,263	19,10	18 703,92

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 437,31

13	941941042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	2 495,000	1,03	2 569,85
14	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	m2	4 990,000	1,03	5 139,70
15	941941842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	2 495,000	1,03	2 569,85
16	944944102.1	Ochranná sieť z umelých vlákien D+M	m2	2 495,000	0,21	523,95
17	9539451061o	Dodávka a montáž profil soklový hliníkový pre 10 cm izolant	m	152,870	1,30	198,73
18	978036191	Otlčenie vonk. omietok brizolitových do 100 %	m2	101,290	1,30	131,68
19	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,419	2,11	11,43
20	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	54,190	1,05	56,90
21	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,419	6,41	34,74
22	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	5,419	16,83	91,20
23	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	35,365	3,09	109,28

PSV Práce a dodávky PSV

2 370,48

764 Konštrukcie klampiarske

1 860,19

24	764410250	Klamp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330	m	183,100	8,05	1 473,96
25	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	183,100	0,31	56,76
26	764454212	Montáž PZ pl. rúry odpadové kruhové ZR d-100	m	85,800	3,53	302,87
27	764454801	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-100	m	85,800	0,31	26,60

783 Dokončovacie práce - nátery 510,29

28	783201811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	m2	78,870	0,72	56,79
29	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	78,870	3,81	300,49
30	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	78,870	1,94	153,01

M Práce a dodávky M 0,00

M01 Práce a dodávky M 0,00

31	M2102-2.3	Prekotvenie bleskozvodu do ochrannej rúrky do KZS vč.revízie	súbor	1,000	0,00	0,00
----	-----------	---	-------	-------	------	------

Celkom 55 898,36